



Gdańsk, dnia 02.08.2016 r.

Centralny nr postępowania: ZP/182/022/D/16

***Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia***

dotyczy postępowania pn. **Dostawa zasilaczy awaryjnych UPS o długim czasie podtrzymania.**

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi oraz wprowadził następujące zmiany:

Pytanie nr 1: W specyfikacji technicznej zamówienia w wymaganym wyposażeniu zamawiający wyszczególnił: „...ze względu eksploatacyjnych karta musi być takiego samego typu jak w zamawianym w tym samym przetargu modelu 3kVA...”. Prosimy o informację czy Zamawiający przypadkiem błędnie nie wpisał modelu 3kVA zamiast 1 kVA. Ponieważ przedmiotem zamówienia jest dostawa zasilaczy UPS o mocy 1 kVA ??

Pytanie nr 2: W opisie jest mowa o karcie sieciowej SNMP i jej parametrach, m.in.: „ze względów eksploatacyjnych karta musi być takiego samego typu jak w zamawianym w tym samym przetargu modelu 3kVA”. W przetargu nie ma mowy o zamówieniu UPS-a 3kVA, więc ten zapis jest chyba nieaktualny, proszę o potwierdzenie.

Odpowiedź na pytania 1 i 2: W Specyfikacji technicznej zamówienia stanowiącej załącznik nr 6 do SIWZ skreślony zostaje zapis: „...ze względu eksploatacyjnych karta musi być takiego samego typu jak w zamawianym w tym samym przetargu modelu 3kVA”.

Pytanie nr 3. Czy w zakresie dostawy ma być również stelaż na akumulatory, czy może nie jest on przedmiotem przetargu i będzie dostarczony przez Zamawiającego razem z bateriami oraz kablami połączeniowymi między bateriami?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, stelaż na akumulatory i same akumulatory nie są przedmiotem przetargu. Zamawiający wymaga tylko kabli do podłączenia UPS-a z zestawem baterii akumulatorów zgodnie z zapisem w wyposażeniu wymaganym. Kable łączące same akumulatory również nie są przedmiotem przetargu.

Pytanie nr 4. Czy Zamawiający dopuści do oceny zasilacz UPS o wymiarach 430x436x86,5mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymaganych wymiarów.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi i wprowadzone zmiany będą wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o przedmiotowe zamówienie.

Kanclerz
Politechniki Gdańskiej


mgr inż. Marek Tłok

.....
(KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO)